
業務の名称

入札方式

入札日 ～

(株)長大 36.208 4.616 40.824 落札

パシフィックコンサルタンツ
(株)

19.410 11.747 31.157

契約金額 (

予定価格 (

調査基準価格 (

令和5年2月28日

業   者   名
(商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

入札・契約状況調書

厚木(4)ＰＦＩ導入可能性調査検討

業務概要

本業務は、宿舎整備事業にあたり、ＰＦＩ手法の導入可否及び導入する場合の最適な事業手法等を検討するための
調査及び検討を行う。
・整備施設Ａ(宿舎)(敷地面積約18,300㎡、戸数84戸)
・整備施設Ｂ(宿舎)(敷地面積約15,000㎡、戸数80戸)一般競争入札

令和4年7月15日 履行場所 神奈川県綾瀬市 履行期間 令和4年9月10日

備考
入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
(円・税抜）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

5010001050435 14,950,000

8013401001509 10,750,000

価格と技術等の割合 １：2

¥19,435,504 (税込) ¥17,668,640 (税抜)　)

¥15,468,179 (税込) ¥14,061,981 (税抜)　)

契約業者名
名称等 (株)長大　南関東支店

住　所 神奈川県横浜市中区長者町5-85

¥16,445,000 (税込) ¥14,950,000 (税抜)　)



業務の名称：

配置予定技術者
の

経験及び能力

配置予定管理技術
者の経験及び能力

その他
業務の実施方針・実

施フロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確
実性度

技術評価点
(Ａ)

備　考

ａ ｂ ｃ ｄ e f 60＊(g/h)

55 60 5 62 40 1.0～0 h 222.00

43 10 3 47.31 30.66 1.0 133.97 36.208

41 20 4 47.31 31.33 0.5 71.82 19.410

評価点の内訳

厚木(4)ＰＦＩ導入可能性調査検討

業　 　　者　　 　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

技術評価の
得点合計

g＝（a+b+c+d+e）*f

技術評価の配点 

(株)長大

パシフィックコンサルタンツ(株)


